Liên đội Trường THCS Âu Lạc		

KẾ HOẠCH ĐỘI TUẦN 30
(Từ 08/04/2019 – 13/04/2019)

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	THỰC HIỆN

	PHÂN CÔNG 

	
Thứ hai 

	· Chào cờ
· Khen thưởng học sinh đạt giải thưởng kỳ thi Olympic tháng 4
· Phổ biến nội dung hoạt động tham quan kỷ niệm 78 năm ngày thành lập Đội TNTP HCM.
	BCH CĐ 
TPT 
BCH LĐ
GVCN

	
Thứ ba

	Họp ban chỉ huy liên đội
	· Thời gian : 8h30 – 8h50
· Địa điểm : phòng Đoàn Đội
· Nội dung: Luyện tập đội trống
	TPT 


	Thứ năm
	Họp ban chỉ huy liên đội
	· Thời gian : 8h30 – 8h50
· Địa điểm : phòng Đoàn Đội
· Nội dung: Luyện tập kỹ năng, chỉ huy Đội giỏi.
	BCH CĐ 
TPT 
BCH LĐ

	Thứ sáu
	- Hạn chót đóng tiền tham gia hoạt động kỷ niệm 78 năm ngày thành lập Đội
	- Thời gian: Hết tiết 4 buổi chiều.
- Địa điểm: Phòng Đoàn Đội
	TPT 

	Thứ bảy
	Tổng kết điểm thi đua
	- Địa điểm: Phòng Đoàn Đội
	TPT 



Kết quả thi đua tuần trước

	Lớp 
	6/1
	6/2
	6/3
	6/4
	6/5
	6/6
	6/7
	6/8

	[bookmark: _GoBack]TB
	10,38
	9,96
	9,90
	9,84
	10,03
	10,02
	9,77
	9,80

	Hạng
	1
	4
	5
	6
	2
	3
	8
	7



	Lớp 
	7/1
	7/2
	7/3
	7/4
	7/5
	7/6

	TB
	9,93
	9,77
	9,90
	9,64
	9,67
	9,67

	Hạng
	1
	3
	2
	6
	4
	4



	Lớp 
	8/1
	8/2
	8/3
	8/4
	8/5
	8/6
	8/7
	8/8

	TB
	9,93
	9,69
	9,80
	9,88
	9,81
	
	
	9,58

	Hạng
	1
	5
	4
	2
	3
	
	
	6



	Lớp 
	9/1
	9/2
	9/3
	9/4
	9/5
	9/6
	9/7
	9/8

	TB
	9,94
	9,90
	9,96
	9,98
	9,70
	9,92
	9,90
	9,94

	Hạng
	3
	6
	2
	1
	8
	5
	7
	4




